
Staw z liliami wodnymi na blej tramie
Instrukcje Nie. 1391

Poziom trudności: Zaawansowany

Filc modelarski i kulki styropianowe łączą się na tym blejtramie , tworząc elegancki kwiat. Mieniące się refleksy
świetlne można uzyskać za pomocą metalowych liści - prawie jak na stawie z liliami wodnymi w słońcu.

Kwiaty wykonane z filcu modelarskiego
Pobierz szablon motywu i użyj go do wycięcia czterech kwiatów z filcu modelarskiego. Dokładnie zwilż filcowe
kwiaty i uformuj je, a następnie pozostaw do całkowitego wyschnięcia. Wskazówka: Umieść mokre filcowe kwiaty
na drucianej siatce, aby zachowały swój kształt podczas suszenia i nie przyklejały się do powierzchni.

Przetnij styropianową kulkę na pół ostrym nożem. Zagruntuj je farbą akrylową w podstawowym żółtym kolorze i
dodaj żółte akcenty kadmowe. Będą one później stanowić stemple kwiatowe.



Podkład do ram noszy
Zagruntuj obie ramy blejtramu za pomocą gąbki malarskiej i mieszanki trwałej zieleni i bieli. Nałóż drugą warstwę
farby na jeszcze lekko wilgotną farbę. Pozwoli to uzyskać efekt sprania.

Malowanie lilii wodnych
Użyj szablonu motywu jako szablonu. Użyj szablonu, aby naszkicować dwa zachodzące na siebie kwiaty na każdym
blejtramie. Pokoloruj kwiaty na biało. Po wyschnięciu użyj mieszanki bieli i czerni, aby dodać lekkie cieniowanie do
poszczególnych liści.

Staw z liliami wodnymi jest zaznaczony poprzez malowanie farbą akrylową w kolorze błękitu pruskiego. Aby to
zrobić, kolor jest malowany, zaczynając od krawędzi białych kwiatów i rozjaśniając się coraz bardziej na zewnątrz.

Akcenty z metalowymi listkami
Nałóż warstwę mleczka do aplikacji na wybrane obszary ramy blejtramu i pomalowane kulki styropianowe. Gdy
lekko wyschnie przez 20 minut, nałóż metalowy liść. wystarczy zetrzeć jego nadmiar szczotką z włosia. Po
wyschnięciu złoty liść jest utrwalany lakierem.

Dodatkowa wskazówka: Nadmiar metalowego płatka można zebrać za pomocą podkładki rzemieślniczej i użyć
ponownie później.



Wykończenie ramy blej tramu
Suszone filcowe kwiaty są teraz układane jeden na drugim i umieszczane na ramie blejtramu wraz ze stemplem
kwiatowym i mocowane od tyłu przez ramę blejtramu za pomocą szpilek do słomianych kwiatów.

Must Have

Szczegóły artykułu:

Blejtram VBS 40 x 40 cm

27,39 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/blejtram-vbs-40-x-40-cm-a38811/
https://www.vbs-hobby.pl/blejtram-vbs-40-x-40-cm-a38811/
https://www.vbs-hobby.pl/blejtram-vbs-40-x-40-cm-a38811/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

570183-01 VBS Metal w liściach, 40 arkuszyZłoty kolor 1

570022 Mleczko do złocenia KREUL, 50 ml 1

570046 KREUL Lakier powlekający do metalu w liściach, 50 ml 1

600064 Kula styropianowa VBS, Ø 7 cm 1

120128 Zestaw szczotek VBS z miękkim uchwytem, zestaw 5 szt. 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

852357 Ołówki grafitowe, zestaw 4 sztuk 1


